

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	REGULACE VLHKOSTI NA ZIMNÍM STADIONU V ORLOVÉ
Projekt	D.1.4.2 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
Investor	Město Orlová
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Stanislav Gajzler
Kontroloval	
Datum	04/2019
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,6
Přesun dodávek (1) %	1
PPV (1 nebo 6) %	6
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0
Opravy v záruce (5 - 7) %	0
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0
Provozní vlivy %	0
Kompletační činnost - a	0
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0
Kompletační činnost - k2	0
Roční nárůst cen 1 %	0
Roční nárůst cen 2 %	0
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15

Procento PM %

5,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	15 000,00	0,00
Montáž - materiál		110 936,00
Montáž - práce		75 071,00
Mezisoučet 1	15 000,00	186 007,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		11 213,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	15 000,00	197 220,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		212 220,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		212 220,00
Základ a hodnota DPH 21%	212 220,00	44 566,20
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		256 786,20
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	1 445,00	2 126,00
Montážní materiál a práce	109 491,00	32 745,00
HZS	0,00	40 200,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
1	22-3 Pojistkový odpínač	Ks	1,00	756,00	756,00	188,00	188,00	944,00	944,00
2	PV22 100A gG Pojistková vložka	Ks	1,00	39,00	39,00	8,00	8,00	47,00	47,00
3	Pomocný montážní materiál	ks	1,00	650,00	650,00	130,00	130,00	780,00	780,00
4	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	4,00	0,00	0,00	450,00	1 800,00	450,00	1 800,00
	Elektromontáže - celkem				1 445,00		2 126,00		3 571,00
	Montážní materiál a práce								
5	Instalační trubka bezhalogenová tuhá DN20	m	20,00	75,00	1 500,00	22,50	450,00	97,50	1 950,00
6	super monoflex HFPP - ohebná bezhalogenová trubka DN20 <i>KABELOVÝ ŽLAB VC. DILŮ A PRÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ "S"</i>	m	25,00	15,00	375,00	5,00	125,00	20,00	500,00
7	62/50 s víkem <i>PŘEPÁŽKA PRO ŽLAB</i>	m	26,00	510,00	13 260,00	153,00	3 978,00	663,00	17 238,00
8	NPZ 50 S výška 50mm <i>KABELOVÝ ŽLAB DRATĚNÝ VC. DILŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ, ŽÁROVÝ ZINEK</i>	m	26,00	107,00	2 782,00	33,00	858,00	140,00	3 640,00
9	150/50 <i>KABEL SILOVÝ, BEZHALOGENOVÝ</i>	m	40,00	650,00	26 000,00	195,00	7 800,00	845,00	33 800,00
10	1-CXKH-J 5x35 , pevně <i>KABEL SDĚLOVACÍ, BEZHALOGENOVÝ</i>	m	80,00	635,00	50 800,00	190,00	15 200,00	825,00	66 000,00
11	PRAFlaCom F 4x2x0,8	m	80,00	42,50	3 400,00	12,00	960,00	54,50	4 360,00
12	PRAFlaCom F 2x2x0,8	m	80,00	20,00	1 600,00	6,00	480,00	26,00	2 080,00
13	PRAFlaCom F 2x2x0,8 <i>VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ</i>	m	80,00	20,00	1 600,00	6,00	480,00	26,00	2 080,00
14	CY16 Žlutozelený, pevně	m	80,00	47,50	3 800,00	14,00	1 120,00	61,50	4 920,00
15	CY6 Žlutozelený, pevně	m	50,00	15,00	750,00	4,50	225,00	19,50	975,00
16	840 008 Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdý <i>PODPĚRA VEDENÍ</i>	m	30,00	15,00	450,00	4,50	135,00	19,50	585,00
17	PV21d na ploch.střechy-beton <i>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</i>	ks	10,00	50,00	500,00	13,00	130,00	63,00	630,00

